GUIOMAR APARECIDA LEITE, CNPJ 21.184.573/0001-92. Objeto(s): 1) Registrar
acréscimo contratual no percentual de 24,57% (vinte e quatro inteiros e cinquenta e sete
centésimos por cento) sobre o valor atualizado do Contrato TRE-RO n. 07/2024, correspondente
ao valor total estimado de R$ 13.082,88 (treze mil oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos),
destinado a suprir as necessidades de ornamentação em solenidades institucionais do TRE-RO,
conforme especificações constantes do Termo Aditivo. Valor total estimado do Termo Aditivo: R$
13.082,88. Fundamentação legal do Termo Aditivo: